Продажа помещения
свободного назначения м.
Кантемировская

Цена: 44 000 000 (сорок четыре миллиона рублей 00 копеек)

Описание:

Готовое решение для инвестирования в коммерческую недвижимость

Адрес: Москва, ул. Бехтерева, д. 29к2 

(10 мин. от метро Кантемировская, 15 мин. от метро Царицыно).

Основные характеристики:

Общая площадь: 118 м² 
Этаж: